令和２年６月８日

会員 各位

公益社団法人茨城県理学療法士会

事務局長  平田 清次

第４７回定時総会（書面表決開催）オブザーバー申込のご案内

日頃より大変お世話になっております。

今年度の定時総会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、議決権行使書による書面表決開催とさ

せていただきますが、代議員以外の正会員はオブザーバー申込（総会資料は PDF 配布、ご意見受付あり）が可

能です。オブザーバー申込をご希望の方は、別紙、公益社団法人茨城県理学療法士会定時総会オブザーバー申込

申請書に必要事項を記載し、6 月１８日１７時までにメール添付にてお申込みください。申込確認後、議事運営

委員より総会資料をメール添付にてお送りいたします。

なお、例年、同日開催されておりました「表彰式」「合同会議」「協会指定管理者研修（初級）」は中止とさせて

いただきます。総会につきましては、定款第１５条、第１９条に従い、会長、議長および議事録署名人のみの出

席で、下記の通り開催する予定です。

記

期 日 令和２年６月２８日（日）

会 場 茨城県保健衛生会館 公益社団法人茨城県理学療法士会 事務局

進 行

予 定

１．開会宣言

２．議長団確認（正議長・副議長・議事録署名人）

３．議決権行使書の確認（代議員数 議決権行使書）

４．議案および報告事項

・第１号議案 令和元年度決算報告書(案)について

令和元年度事業報告書（報告）について

令和元年度期末監査報告書（報告）について

・第２号議案 第４８回定時総会議事運営委員（案）について

・報告事項１ 令和２年度事業計画書および収支予算書について

・報告事項２ 令和２年度選挙管理委員改選について

・報告事項３ 選挙規程改正について

・報告事項４ 総会議事運営規程改正について

５． 議長団解任（正議長・副議長・議事録署名人）

６．閉会の辞